
Valsts asinsdonoru centrs 

Sēlpils iela 9, Rīga, LV-1007 

 

Iepirkuma 

„Suvenīru iegāde ar piegādi” 

(identifikācijas Nr. VADC 2018/03) (turpmāk – iepirkums) 

Paziņojums par lēmuma pieņemšanu 

 

Rīgā                   2018. gada 28. martā 

 
1. Iepirkuma priekšmets: Suvenīru iegāde ar piegādi Valsts asinsdonoru centra vajadzībām saskaņā 

ar  nolikuma Tehnisko specifikāciju. Iepirkuma priekšmets sastāv no 10 (desmit) daļām: 

Daļas Nr. Nosaukums 

1.  Metāla pildspalva  

2.  Atslēgu piekariņš  

3.  Lūpu balzams 

4.  Pretstresa bumbiņa asins lāses formā 

5.  Aproce  

6.  Kokvilnas maisiņš 

7.  Piezīmju bloks 

8.  Termoss 

9.  Zibatmiņa 

10.  Krūze 

CPV kods: 39000000-2 “Mēbeles”, 39294100-0 “Informācijas un reklāmas produkti”. 

Iepirkuma līguma darbības termiņš – 12 (divpadsmit) mēneši. 

Pakalpojumu sniegšanas vieta: Rīga, Sēlpils iela 9, LV-1007. 

Pakalpojuma saņemšana notiek pēc nepieciešamības saskaņā ar  nolikuma nosacījumiem. 

 

2. Komisijas sastāvs:  

Tamāra Strauta – Finanšu departamenta direktore, komisijas priekšsēdētāja vietnieks 

Ruta Tračuma – Galvenā medicīnas māsa, komisijas loceklis 

Līga Jākobsone – Administratīvā departamenta vecākā iepirkumu speciāliste 

Gatis Berļakovs – Tehniskā departamenta direktors, komisijas loceklis 

Roberts Jansons – Administratīvā departamenta jurists 

Dmitrijs Sliņko – Laboratoriju departamenta direktors, komisijas priekšsēdētājs 

 

2. Pretendenti un to piedāvātās cenas. 

Nr.p.k. Pretendents 

1. 
SIA “PRO-BALTIC”, reģistrācijas Nr. 40003850621, juridiskā adrese: Valguma iela 4a-2, 

Rīga, LV-1048 

2. 
SIA “LandaPro”, reģistrācijas Nr. 40103878346, juridiskā adrese: Ziedu iela 2-15, 

Garkalnes novads, Upesciems 

3. SIA “Pioes”, reģistrācijas Nr. 40103295389, juridiskā adrese: Sārtes iela 16-1, Rīga, LV-



2 

 

1058 

4. 
SIA “Suvenīru Paradīze”, reģistrācijas Nr. 40103788767, juridiskā adrese: Bruknas iela 14-

106, Rīga, LV-1058 

 

 

Nr. Nosaukums Daudzums  

Līgumcena euro bez PVN 

SIA “PRO-

BALTIC” 
SIA “LandaPro” SIA “Pioes” 

SIA “Suvenīru 

Paradīze” 

1.  Metāla 

pildspalva  

3500 
1 015,000 1 015,00 1 540,00 1 435 

2.  Atslēgu 

piekariņš  

3500 
1 365,000 - 2 240,00 1 470 

3.  Lūpu 

balzams 

3500 
1 365,000 1 330,00 1 750,00 1 435 

4.  

Pretstresa 

bumbiņa 

asins lāses 

formā 

4500 

3 105,000 2 655,00 3 645,00 3 735 

5.  Aproce  3000 1 620,000 - 3 900,00 5 970 

6.  Kokvilnas 

maisiņš 

3000 
2 070,00 2 190,00 3 900,00 3 810 

7.  Piezīmju 

bloks 

2000 
2 900,000 2 800,00 2 900,00 4 000 

8.  Termoss 100 395,000 690,00 637,00 572 

9.  Zibatmiņa 100 619,000 595,00 756,00 632 

10.  Krūze 1500 1 935,000 2 550,00 3 510,00 4 500 

 

3. Piedāvājumu vērtēšanas kopsavilkums. 

Komisija atver piedāvājumus un uzsāk piedāvājumu vērtēšanu 2018. gada 6. martā. 

Pretendents SIA “Suvenīru paradīze” savu piedāvājumu ir iesniedzis nosūtot uz e-pastu 

iepirkumi@vadc.gov.lv, un pievienojot datni word formātā, kas nav atbilstoši iepirkuma nolikuma 

13.  punkta nosacījumiem, attiecīgi komisija secina, ka pretendenta piedāvājums ir noraidāms un nav 

izskatāms. 

 

 

mailto:iepirkumi@vadc.gov.lv


3 

 

 

Nolikuma 

prasību punkts 

Nr. 

Prasība 

Pretendents 

SIA “PRO-BALTIC” SIA “LandaPro” SIA “Pioes” 

10.1. Pieteikums dalībai iepirkumā (nolikuma 1. 

pielikums) 

Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst 

10.2. Ārvalstīs reģistrēta pretendenta attiecīgās 

valsts Uzņēmumu reģistra vai līdzvērtīgas 

uzņēmējdarbību/komercdarbību reģistrējošas 

iestādes izdotas reģistrācijas apliecības kopija 

vai izziņas kopija, kas apliecina, ka 

pretendents ir reģistrēts likumā noteiktajā 

kārtībā. 

Nav nepieciešams Nav nepieciešams Nav nepieciešams 

10.3. Pretendenta apliecinājums par 

pieredzi (2. pielikums), norādot 

vismaz 3 (trīs) īstenotus suvenīru 

izgatavošanas projektus katru 

vismaz tādā apjomā, kas nav 

mazāks par tehniskajā specifikācijā 

norādīto plānoto konkrētās daļas, 

par kuru iesniegts piedāvājums, 

piegādājamo preču daudzumu. Ja 

pretendents iesniedz piedāvājumu 

vairākām iepirkuma daļām, tad 

informācija par pieredzi jāsniedz 

atbilstoši katrai iepirkuma daļai. 

1. daļa Komisija nevar izvērtēt 

pretendenta piedāvājumu, jo 

iesniegtajā pieredzes 

aprakstā, pretī atsevišķām 

pozīcijām ailē “piegādāto 

preču daudzums” ir 

tukšums, piemēram, pirmajā 

tabulas rindā pretī precei 

“kokvilnas maisi”, turklāt 

vienā no ailēm ir ciparu 

nobīde uz leju par vienu 

pozīciju, kā rezultātā ailē 

“sniegtā pakalpojuma/preču 

piegādes apraksts” nav 

minēts preces nosaukums, 

kuram pretī norādīts 

daudzums. 

Ir iesniegts, atbilst 

daļēji. 

Nav konkrēti norādīts 

piegādāto preču 

daudzums katrai daļai, 

bet ir norādīts kopējais 

piegādāto preču skaits 

(neatšifrējot preces 

veidu), norādot trīs 

pasūtītājus. 

Nav iesniegts 

2. daļa  Ir iesniegts, neatbilst – apjoms 

ir mazāks par tehniskajā 

specifikācijā norādīto plānoto 

piegādājamo preču daudzumu 

3. daļa Ir iesniegts, neatbilst – apjoms 

ir mazāks par tehniskajā 

specifikācijā norādīto plānoto 

piegādājamo preču daudzumu 

4. daļa Nav iesniegts 

5. daļa Nav iesniegts 

6. daļa Ir iesniegts, neatbilst – apjoms 

ir mazāks par tehniskajā 

specifikācijā norādīto plānoto 

piegādājamo preču daudzumu 

7. daļa Nav iesniegts 

8. daļa Ir iesniegts, neatbilst – 

norādītā prece ir termokrūze 

nevis termoss un apjoms ir 

mazāks par tehniskajā 



4 

 

specifikācijā norādīto plānoto 

piegādājamo preču daudzumu 

9. daļa Nav iesniegts 

10. daļa Nav iesniegts 

10.4. Atsauksmes par atbilstoši 10.3. punktam 

norādīto pieredzi no tabulā norādītajiem 

pakalpojuma saņēmējiem, kas apliecina, ka 

pakalpojums sniegts kvalitatīvi. 

Ir iesniegts, atbilst Nav iesniegts, ir 

iesniegts tikai pieredzes 

apraksts atbilstoši 

nolikuma 10.3. punkta 

nosacījumiem. 

Ir iesniegts, atbilst 

10.5. Ja pretendents ir paredzējis kādu iepirkuma 

līguma izpildes daļu nodot izpildei 

apakšuzņēmējiem, tam jāiesniedz visu 

piesaistīto apakšuzņēmēju saraksts un 

jānorāda tiem nododamo darbu apjoms. 

Nav norādīts, ka tiks 

piesaistīti apakšuzņēmēji 

Nav norādīts, ka tiks 

piesaistīti 

apakšuzņēmēji 

Nav norādīts, ka tiks piesaistīti 

apakšuzņēmēji 

10.6. Tehniskais piedāvājums (atbilstoši nolikuma 

3. pielikumā “Tehniskā specifikācija” 

noteiktajām prasībām). 

Ir iesniegts, atbilst nolikuma 

3. pielikumā “Tehniskā 

specifikācija” noteiktajām 

prasībām 

Ir iesniegts, atbilst 

nolikuma 3. pielikumā 

“Tehniskā 

specifikācija” 

noteiktajām prasībām. 

Ir iesniegts tehniskais 

piedāvājums arī 

iepirkuma 2. un 

5. daļai, kurai nav 

iesniegts cenas 

piedāvājums. 

Ir iesniegts, atbilst nolikuma 

3. pielikumā “Tehniskā 

specifikācija” noteiktajām 

prasībām 

10.7. Finanšu piedāvājums (nolikuma 4. pielikums). Ir iesniegts Ir iesniegts Ir iesniegts 
10.8. Dokuments (apliecinājums), kurā norāda, vai 

pretendenta vai tā piesaistītā apakšuzņēmēja 

uzņēmums atbilst mazā vai vidējā uzņēmuma 

statusam (mazais uzņēmums ir uzņēmums, 

kurā nodarbinātas mazāk nekā 50 personas un 

kura gada apgrozījums un/vai gada bilance 

nepārsniedz 10 miljonus euro; vidējais 

uzņēmums ir uzņēmums, kas nav mazais 

Ir iesniegts  Nav iesniegts Ir iesniegts 



5 

 

uzņēmums, un kurā nodarbinātas mazāk nekā 

250 personas un kura gada apgrozījums 

nepārsniedz 50 miljonus euro un/vai gada 

bilance kopā nepārsniedz 43 miljonu euro). 

10.9. Preču paraugi katrā daļā, kurai 

iesniegts pretendenta piedāvājums. 

Precei nav jābūt ar apdruku, bet 

jābūt identiskas formas (izņemot 

atbilstoši iepirkuma 9. daļai 

iesniegtos paraugus) un materiāla, 

kādu pretendents plāno piegādāt, ja 

tiks noslēgts līgums. 

1. daļa Ir iesniegts, atbilst 

Nav iesniegti preču 

paraugi 

Ir iesniegts, atbilst 

2. daļa  Ir iesniegts, neatbilst 

forma 

Ir iesniegts, neatbilst forma un 

materiāls 

3. daļa Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst 

4. daļa Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst 

5. daļa Ir iesniegts, atbilst daļēji, 

nav cinkota plāksnīte 

Nav iesniegts 

6. daļa Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst 

7. daļa Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst daļēji, lapas 

ir dzeltenas, turklāt blociņa 

vāks ir ar pārklājuma defektu 

(vāks nekvalitatīvi pielīmēts 

pie kartona pamatnes) 

8. daļa Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst 

9. daļa Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst 

10. daļa Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst 



6 

 

Iepirkumu komisija secina, ka: 

1. Pretendenta SIA “PRO-BALTIC” 

a. Iepirkuma 2. daļai iesniegtais preces paraugs ir daļēji atbilstošs nolikuma 10.9. punkta 

nosacījumiem, jo neatbilst tā forma; 

b. Iepirkuma 5. daļai iesniegtais preces paraugs ir daļēji atbilstošs nolikuma 10.9. punkta 

nosacījumiem, jo elastīgajai aukliņai nav klāt cinkota metāla plāksnīte.  

c. Iesniegtajā pieredzes aprakstā, pretī atsevišķām pozīcijām ailē “piegādāto preču daudzums” 

ir tukšums, piemēram,  pirmajā tabulas rindā pretī precei “kokvilnas maisi”, turklāt vienā no 

ailēm ir ciparu nobīde uz leju par vienu pozīciju, kā rezultātā ailē “sniegtā 

pakalpojuma/preču piegādes apraksts” nav minēts preces nosaukums, kuram pretī norādīts 

daudzums. 

2. Pretendents SIA “LandaPro” 

a. atbilstoši nolikuma 10.3. punkta nosacījumiem nav konkrēti norādījis piegādāto preču 

daudzumu iepirkuma daļām, kurām iesniegts piedāvājums, bet ir norādījis tikai kopējo 

piegādāto preču skaitu trīs pasūtītājiem; 

b. nav iesniedzis atsauksmes atbilstoši nolikuma 10.4. punkta nosacījumiem; 

c. nav iesniedzis dokumentu (apliecinājumu) atbilstoši nolikuma 10.8. punkta nosacījumiem. 

3. Pretendents SIA “Pioes” 

a. Nav iesniedzis pieredzes apliecinājumu atbilstoši nolikuma 10.3. punkta nosacījumiem par 

iepirkuma 1., 4., 5., 7., 9. un 10 daļu; 

b. Iesniegtais pieredzes apjoms iepirkuma 2., 3., 6. un 8. daļā nav atbilstošs  nolikuma 

10.3. punkta nosacījumiem; 

c. Iepirkuma 2. daļai iesniegtais preces paraugs nav atbilstošs nolikuma 10.9. punkta 

nosacījumiem, jo nav atbilstošas formas un materiāla; 

d. Nav iesniegts preces paraugs iepirkuma 5. daļai; 

e. Iepirkuma 6. daļai iesniegtais paraugs ir daļēji atbilstošs nolikuma 10.9. punkta 

nosacījumiem, jo piezīmju bloka lapas ir dzeltenas, turklāt blociņa vāks ir ar pārklājuma 

defektu (vāks nekvalitatīvi pielīmēts pie kartona pamatnes). 

Nolēma:  

1. Noraidīt pretendenta SIA “Suvenīru paradīze” piedāvājumu dēļ neatbilstības iepirkuma 

nolikuma 13.  punkta nosacījumiem. 

2. Pieprasīt papildus informāciju pretendentam SIA “PRO-BALTIC”: 

a. Iesniegt iepirkuma 2. daļai atbilstošu paraugu saskaņā ar nolikuma 10.9. punkta 

nosacījumiem; 

b. Iesniegt iepirkuma 5. daļai atbilstošu paraugu saskaņā ar nolikuma 10.9. punkta 

nosacījumiem; 

c. Iesniegt pretendenta pieredzes apraksta precizējumu vai paskaidrojumus par tajā 

esošajiem tukšumiem ailē “Piegādāto preču daudzums”. 

3. Pieprasīt papildus informāciju pretendentam SIA “LandaPro”: 

a. Iesniegt precizētu pieredzes aprakstu atbilstoši nolikuma 10.3. punkta nosacījumiem; 

b. iesniegt atsauksmes atbilstoši nolikuma 10.4. punkta nosacījumiem; 

c. iesniegt dokumentu (apliecinājumu) atbilstoši nolikuma 10.8. punkta nosacījumiem 

d. iesniegt preču paraugus atbilstoši iepirkuma daļām, kurām iesniegts piedāvājums. 

4. Noraidīt pretendenta SIA “Pioes” piedāvājumu kā neatbilstošu visās iepirkuma daļās dēļ 

neatbilstības iepirkuma nolikuma 10.3. punkta nosacījumiem. 

5. Piedāvājumu vērtēšanu turpināt pēc papildus informācijas saņemšanas no pretendentiem. 

Par – 5 balsis; pret - nav 
 

 

 



7 

 

Komisija turpina piedāvājumu vērtēšanu 2018. gada 27. martā. 

2018. gada 13. martā tika saņemta pretendenta SIA “PRO BALTIC” sniegtā papildus informācija, 

savukārt 2018. gada 20. martā ir saņemta pretendenta SIA “LandaPro” atbilde uz pieprasījumu. 

Komisija izskata saņemto papildus informāciju no pretendentiem. Pretendents SIA “LandaPro” 

informē, ka paraugus nav paspējuši saņemt, līdz ar to neturpina piedalīties iepirkumā. 

Pretendents SIA “PRO BALTIC” ir iesniedzis pieredzes apraksta precizējumu, bet nav iesniedzis 

papildus pieprasītos paraugus, norādot, ka to izgatavošana notiks atbilstoši tehniskās specifikācijas 

prasībām pēc individuāla pasūtījuma rūpnīcā un līdz ar to konkrētas formas/materiāla parauga 

iesniegšana tehniski (jeb fiziski) nav iespējama. 

Komisija turpina pretendentu atbilstības pārbaudi nolikuma atlases un kvalifikācijas prasībām: 

 

Nolikuma 

prasību 

punkts 

Nr. 

Prasība 

Pretendents 

SIA “PRO-

BALTIC” 
SIA “LandaPro” 

10.1. Pieteikums dalībai iepirkumā (nolikuma 1. 

pielikums) 

Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst 

10.2. Ārvalstīs reģistrēta pretendenta attiecīgās 

valsts Uzņēmumu reģistra vai līdzvērtīgas 

uzņēmējdarbību/komercdarbību 

reģistrējošas iestādes izdotas reģistrācijas 

apliecības kopija vai izziņas kopija, kas 

apliecina, ka pretendents ir reģistrēts 

likumā noteiktajā kārtībā. 

Nav nepieciešams Nav nepieciešams 

10.3. Pretendenta 

apliecinājums par 

pieredzi (2. pielikums), 

norādot vismaz 3 (trīs) 

īstenotus suvenīru 

izgatavošanas projektus 

katru vismaz tādā 

apjomā, kas nav mazāks 

par tehniskajā 

specifikācijā norādīto 

plānoto konkrētās daļas, 

par kuru iesniegts 

piedāvājums, 

piegādājamo preču 

daudzumu. Ja 

pretendents iesniedz 

piedāvājumu vairākām 

iepirkuma daļām, tad 

informācija par pieredzi 

jāsniedz atbilstoši katrai 

iepirkuma daļai. 

1. daļa Ir iesniegts, atbilst 

Ir iesniegts, neatbilst. 

Nav konkrēti norādīts 

piegādāto preču 

daudzums katrai daļai, 

ir norādīts kopējais 

piegādāto preču skaits 

(neatšifrējot preces 

veidu), norādot trīs 

pasūtītājus. 

2. daļa  Ir iesniegts, neatbilst 

3. daļa Ir iesniegts, neatbilst 

4. daļa Ir iesniegts, neatbilst 

5. daļa Ir iesniegts, atbilst 

6. daļa Ir iesniegts, atbilst 

7. daļa Ir iesniegts, atbilst 

8. daļa Ir iesniegts, atbilst 

9. daļa Ir iesniegts, atbilst 

10. daļa Ir iesniegts, atbilst 

10.4. Atsauksmes par atbilstoši 10.3. punktam 

norādīto pieredzi no tabulā norādītajiem 

pakalpojuma saņēmējiem, kas apliecina, ka 

pakalpojums sniegts kvalitatīvi. 

Ir iesniegts, atbilst Nav iesniegts 

10.5. Ja pretendents ir paredzējis kādu iepirkuma 

līguma izpildes daļu nodot izpildei 

apakšuzņēmējiem, tam jāiesniedz visu 

piesaistīto apakšuzņēmēju saraksts un 

Nav norādīts, ka tiks 

piesaistīti 

apakšuzņēmēji 

Nav norādīts, ka tiks 

piesaistīti 

apakšuzņēmēji 

 



8 

 

jānorāda tiem nododamo darbu apjoms. 

10.6. Tehniskais piedāvājums (atbilstoši 

nolikuma 3. pielikumā “Tehniskā 

specifikācija” noteiktajām prasībām). 

Ir iesniegts, atbilst 

nolikuma 3. pielikumā 

“Tehniskā specifikācija” 

noteiktajām prasībām 

Ir iesniegts, atbilst 

nolikuma 3. pielikumā 

“Tehniskā specifikācija” 

noteiktajām prasībām. Ir 

iesniegts tehniskais 

piedāvājums arī 

iepirkuma 2. un 5. daļai, 

kurai nav iesniegts 

cenas piedāvājums. 
10.7. Finanšu piedāvājums (nolikuma 

4. pielikums). 

Ir iesniegts Ir iesniegts 

10.8. Dokuments (apliecinājums), kurā norāda, 

vai pretendenta vai tā piesaistītā 

apakšuzņēmēja uzņēmums atbilst mazā vai 

vidējā uzņēmuma statusam (mazais 

uzņēmums ir uzņēmums, kurā 

nodarbinātas mazāk nekā 50 personas un 

kura gada apgrozījums un/vai gada bilance 

nepārsniedz 10 miljonus euro; vidējais 

uzņēmums ir uzņēmums, kas nav mazais 

uzņēmums, un kurā nodarbinātas mazāk 

nekā 250 personas un kura gada 

apgrozījums nepārsniedz 50 miljonus euro 

un/vai gada bilance kopā nepārsniedz 43 

miljonu euro). 

Ir iesniegts  Nav iesniegts 

10.9. Preču paraugi katrā 

daļā, kurai iesniegts 

pretendenta 

piedāvājums. Precei nav 

jābūt ar apdruku, bet 

jābūt identiskas formas 

(izņemot atbilstoši 

iepirkuma 9. daļai 

iesniegtos paraugus) un 

materiāla, kādu 

pretendents plāno 

piegādāt, ja tiks noslēgts 

līgums. 

1. daļa Ir iesniegts, atbilst 

Nav iesniegti preču 

paraugi 

2. daļa  Ir iesniegts, neatbilst 

forma 

3. daļa Ir iesniegts, atbilst 

4. daļa Ir iesniegts, atbilst 

5. daļa Ir iesniegts, atbilst 

daļēji, nav cinkota 

plāksnīte 

6. daļa Ir iesniegts, atbilst 

7. daļa Ir iesniegts, atbilst 

8. daļa Ir iesniegts, atbilst 

9. daļa Ir iesniegts, atbilst 

10. daļa Ir iesniegts, atbilst 

Iepirkumu komisija secina, ka 

4. Pretendenta SIA “PRO-BALTIC” 

a. Iepirkuma 2. daļai iesniegtais preces paraugs ir daļēji atbilstošs nolikuma 10.9. punkta 

nosacījumiem, jo neatbilst tā forma; 

b. Iepirkuma 5. daļai iesniegtais preces paraugs ir daļēji atbilstošs nolikuma 10.9. punkta 

nosacījumiem, jo elastīgajai aukliņai nav klāt cinkota metāla plāksnīte.  

5. Pretendents SIA “LandaPro” 

a. atbilstoši nolikuma 10.3. punkta nosacījumiem nav konkrēti norādījis piegādāto preču 

daudzumu iepirkuma daļām, kurām iesniegts piedāvājums, bet ir norādījis tikai kopējo 

piegādāto preču skaitu trīs pasūtītājiem; 

b. nav iesniedzis atsauksmes atbilstoši nolikuma 10.4. punkta nosacījumiem; 

c. nav iesniedzis dokumentu (apliecinājumu) atbilstoši nolikuma 10.8. punkta nosacījumiem. 

 



9 

 

Komisija secina, ka iepirkums 2., 3., 4. un 5. daļā ir izbeidzams bez rezultāta, jo neviena pretendenta 

iesniegtais piedāvājums nav atbilstošs nolikuma prasībām. Iepirkuma 1., 6., 7., 8., 9. un 10. daļā 

līguma slēgšanas tiesības būtu piešķiramas pretendentam SIA “PRO BALTICc”. 

 

Pārbaudot vai pretendents nav izslēdzams no dalības iepirkumā atbilstoši Publisko iepirkumu 9. panta 

astotās daļas 1., 2. vai 4. punktā minēto apstākļu dēļ, komisija secina, ka uz pretendentu SIA “PRO 

BALTIC”  nav attiecināmi Publisko iepirkumu 9. panta astotās daļas 1., 2. vai 4. punktā minētie 

izslēgšanas nosacījumi. 

Nolēma:  

1. Izbeigt iepirkumu 2., 3., 4. un 5. daļā bez rezultāta. 

2. Piešķirt līguma slēgšanas tiesības iepirkuma 1., 6., 7., 8., 9. un 10. daļā pretendentam SIA 

“PRO BALTIC”, reģistrācijas Nr. 40003850621, juridiskā adrese: Valguma iela 4a-2, Rīga, 

LV-1048. 

3. Nosūtīt informāciju pretendentiem par lēmuma pieņemšanu triju darbdienu laikā saskaņā 

ar Publisko iepirkumu likuma 9. panta četrpadsmito daļu. 

4. Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9. panta septiņpadsmito daļu, desmit darbdienu 

laikā pēc līguma noslēgšanas sagatavot un publikāciju vadības sistēmā publicēt informatīvu 

paziņojumu par noslēgto līgumu. 

5. Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9. panta astoņpadsmito daļu publicēt līguma tekstu 

Valsts asinsdonoru centra mājaslapā desmit darbdienu laikā pēc tam, kad stājas spēkā 

iepirkuma līgums. 

Par – 6 balsis; pret - nav 

 

4. Komisijas lēmums (2018. gada 27. marta protokols Nr.3): 

1. Izbeigt iepirkumu 2., 3., 4. un 5. daļā bez rezultāta. 

2. Piešķirt līguma slēgšanas tiesības iepirkuma 1., 6., 7., 8., 9. un 10. daļā pretendentam SIA 

“PRO BALTIC”, reģistrācijas Nr. 40003850621, juridiskā adrese: Valguma iela 4a-2, Rīga, 

LV-1048. 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)   D. Sliņko 

 

 

 

 
Jākobsone 67408874 

liga.jakobsone@vadc.gov.lv 


